
ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
429002, Чувашская Республика,  г.Шумерля, ул.Октябрьская, д.24 

телефон: 8(83536) 2-16-27,  E-mail: tik.shumer@yandex.ru 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

“25”июля 2018 г.                                                                                                     № 40/2-4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в 

депутаты Собрания депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения 

Шумерлинского района Чувашской Республики, выдвинутых по Чапаевскому 

одномандатному избирательному  округу №5 , Чувашского регионального отделения 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в 

соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы 

местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская районная 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района, выдвинутых по Чапаевскому 

одномандатному избирательному округу   №5 , Чувашского регионального отделения 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  

количестве 1 человека (прилагается) 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов 

Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской 

Республики, выдвинутых по Чапаевскому одномандатному избирательному  округу  №5 , 

Чувашского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России. 

 3. Направить представленные в Шумерлинскую районную территориальную 

избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов  

Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района, включенных в 

указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их 

достоверности. 

 4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Шумерлинской районной территориальной избирательной комиссии Саерову Людмилу 

Сергеевну. 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

Е.И.Якушева 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

  

Л.С.Саерова 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов  

Нижнекумашкинского  сельского поселения Шумерлинского 

района, выдвинутых по Чапаевскому одномандатному 

избирательному  округу №5 , Чувашского регионального 

отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России. 

 


